Fiche technique
BSH - BOULON DE CHARPENTE
BSH - Boulon de charpente page
1/4
ZAC des Quatre Chemins - 85400 Sainte Gemme la Plaine - France
tél : +33 2 51 28 44 00 / fax : +33 2 51 28 44 01
Les informations contenues sur ce site sont la propriété de Simpson Strong-Tie®
Elles ne sont valables qu'associe#es aux produits commercialisés par Simpson Strong-Tie®

Fiche technique
BSH - BOULON DE CHARPENTE
BSH - Boulon de charpente page
2/4
ZAC des Quatre Chemins - 85400 Sainte Gemme la Plaine - France
tél : +33 2 51 28 44 00 / fax : +33 2 51 28 44 01
Les informations contenues sur ce site sont la propriété de Simpson Strong-Tie®
Elles ne sont valables qu'associe#es aux produits commercialisés par Simpson Strong-Tie®
2017-10-14 www.simpson.fr
DONNÉES TECHNIQUES
Dimensions
Dimensions fixations [mm]
Références
d l lg SW
BSH12/180 12 180 100 18
BSH12/200 12 200 100 18
BSH12/240 12 240 100 18
BSH16/180 16 180 100 24
BSH16/200 16 200 100 24
BSH16/240 16 240 100 24
BSH16/300 16 300 100 24
BSH18/180 18 180 100 27
BSH18/200 18 200 100 27
BSH18/240 18 240 100 27
BSH18/300 18 300 100 27
BSH18/325 18 325 100 27
BSH18/350 18 350 100 27
BSH18/375 18 375 100 27
BSH18/450 18 450 100 27
BSH20/180 20 180 100 30
BSH20/200 20 200 100 30
BSH20/240 20 240 100 30
BSH20/300 20 300 100 30
Propriétés caractéristiques
Propriétés caractéristiques
Références
Moment d’écoulement plastique caractéristique - My,k [My.k] [Nm]